
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 20 DE OCTUBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES FUERA DE CONVENIO CON
CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO
DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1667** ESPINOSA AGUILAR, ANDREA Graduado o Graduada en Historia del Arte  03,00

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Licenciado en Historia del Arte  43,80

***4998** JIMÉNEZ PÉREZ, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Ciencias Políticas y de la Administración  08,00

***1652** VARELA PERIS, FERNANDO Licenciado en Historia  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7566** CHENA GONZÁLEZ, JULIA Licenciado en Biología  02,80

***7639** CONCHA MORAL, PATRICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  03,00

***7141** DELGADO MIÑANO, AMPARO Licenciado en Bioquímica  12,35

***0304** GALLEGO SIGALAT, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  04,40

***0496** GIL GARCÍA, MARÍA JESÚS Licenciado en Química  12,07

***6934** LLINARES BURGUET, INÉS Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  04,40

***8106** MUÑOZ HISADO, VICTOR IGNACIO Graduado o Graduada en Biología  10,49

***2334** PONS ALONSO, OMAR Graduado o Graduada en Biotecnología  03,60

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  03,60

***6922** TORICES PAJARES, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***7549** VENEGAS GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5165** CONESA DELGADO, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  04,60

***5018** FRANCO MAIMIR, MÓNICA Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  05,80

***0340** GARCIA  ESPRIU, AINA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,11

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,44

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,24

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  05,40

***3114** LÓPEZ LÓPEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***7268** MAURER BUENO, ANA Licenciado en Biología  07,07

***2888** MONSALVE MASSANA, AINARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,13

***8127** SIERRA  MANCHÓN, SILVIA ASUNCIÓN Licenciado en Ciencias del Mar  17,76

***2138** ZALBA BALDA, IÑIGO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  04,82

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0476** BACETE FERRANDO, CARLA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio

Rural
 27,47

***5165** CONESA DELGADO, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  04,60

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  05,40

***3114** LÓPEZ LÓPEZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***7268** MAURER BUENO, ANA Licenciado en Biología  07,07

***2888** MONSALVE MASSANA, AINARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,13

***8106** MUÑOZ HISADO, VICTOR IGNACIO Graduado o Graduada en Biología  10,49

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5521** ABAD JIMENEZ, SARA Graduado o Graduada en Física  03,40

***0340** GARCIA  ESPRIU, AINA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  13,11
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***8198** LOMAS RODRIGUEZ, JULIAN Graduado o Graduada en Física  05,60

***2540** RIQUELME BALLESTA, JUAN JOSE Licenciado en Física  42,80

*****2394 VILANOVA VIDAL, ENRIQUE Licenciado en Física  32,98

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8198** LOMAS RODRIGUEZ, JULIAN Graduado o Graduada en Física  05,60

***2540** RIQUELME BALLESTA, JUAN JOSE Licenciado en Física  42,80

***7549** VENEGAS GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  03,20

*****2394 VILANOVA VIDAL, ENRIQUE Licenciado en Física  32,98

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0476** BACETE FERRANDO, CARLA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio

Rural
 27,47

***7141** DELGADO MIÑANO, AMPARO Licenciado en Bioquímica  12,35

***0496** GIL GARCÍA, MARÍA JESÚS Licenciado en Química  12,07

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1652** VARELA PERIS, FERNANDO Licenciado en Historia 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal 4

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0476** BACETE FERRANDO, CARLA Graduado o Graduada en Biología 2

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal 4

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5521** ABAD JIMENEZ, SARA Graduado o Graduada en Física 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0476** BACETE FERRANDO, CARLA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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